MUNICÍPIO DE WITMARSUM-SC

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 17/2024
INEXIGIBILIDADE/CREDENCIAMENTO Nº 07/2024

O Prefeito Municipal de Witmarsum/SC, torna público, que receberá, a partir das 08:00 horas do dia 28/02/2024, propostas para o Processo de CREDENCIAMENTO, tendo como local, a Prefeitura  Municipal  de Witmarsum, sito a  Rua  7 de setembro, nº1520, Centro, para SERVIÇOS LABORATORIAIS PARA CONFECÇÃO E FORNECIMENTO DE PRÓTESES DENTÁRIAS, E PRÓTESES PARCIAIS REMOVÍVEIS (PPR), EM CONSONÂNCIA À PORTARIA N° 2625 DE 21 DE DEZEMBRO DE 2023 DO MINISTÉRIO DE SAÚDE, DESTINADAS AO ATENDIMENTO DOS USUÁRIOS DO SUS, COM A FINALIDADE DE SUPRIR AS NECESSIDADES APRESENTADAS À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE WITMARSUM/SC. Demais informações diariamente, das 08:00 às 12:00 horas no Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal  de Witmarsum, no endereço na  Rua  7 de setembro, nº1520, Centro, no site www.witmarsum.sc.gov.br ou pelo fone/fax (47) 3358-1300.
Witmarsum/SC, em 27 de fevereiro de 2024.
CESAR PANINI
Prefeito Municipal